
UCHWAŁA NR XLIX/373/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 sierpnia 2013 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Gminę Miasta Głowno 

od spółki Polskie Koleje Państwowe S.A. z siedzibą w Warszawie 

części zabudowanej nieruchomości gruntowej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska w Głownie uchwala,  

co następuje: 
 

§1. Wyraża się zgodę na odpłatne wydzierżawienie przez Gminę Miasta Głowno  

od spółki pod firmą: Polskie Koleje Państwowe Spółka Akcyjna zs. w Warszawie, budynku 

dworca kolejowego w Głownie wraz z częścią nieruchomości gruntowej o powierzchni 

0,3000 ha, obejmującej w obrębie ewidencyjnym G-6 część działki nr 1/12, o ogólnej 

powierzchni 9,4168 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00063712/1 - na czas 

nieoznaczony. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 


